
令和6年度関西学生 アーチェリー70mラウンド公認記録会
関西学生アーチェリー連盟 Kansai Student Archery Federation (UN6R0611)
近畿大学生駒キャンパス洋弓場, 2024年10月13日

セッション 1
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

1 A 00028326 舟橋 悠矢 フナハシ ユウヤ 459378 近畿大学 M R M
B 00044245 佐藤 朔駕 サトウ ソウガ 459375 追手門学院大学 M R M
C 00039945 興野 拓夢 コウノ タクム 459378 近畿大学 M R M
D 00042188 佐々木 秀太郎 ササキ シュウタロウ 459378 近畿大学 M R M

2 A 00033825 フォスター 結賀 フォスター ユウガ 459378 近畿大学 M R M
B 00050947 浅川 京介 アサカワ キョウスケ 459366 関西学院大学 M R M
C 00040852 楠 陽登 クスノキ ハルト 459378 近畿大学 M R M
D 00033922 白丸 凌太朗 シロマル リョウタロウ 459378 近畿大学 M R M

3 A 00025629 髙田 龍照 タカタ リュウショウ 459378 近畿大学 M R M
B 00050953 鍋加 浩平 ナベカ コウヘイ 459366 関西学院大学 M R M
C 00032525 加藤 永遠 カトウ トワ 459378 近畿大学 M R M
D 00036945 小西 勇人 コニシ ハヤト 459378 近畿大学 M R M

4 A 00044228 佐々木 歩 ササキ アユム 459378 近畿大学 M R M
B 00020206 加藤 俊輔 カトウ シュンスケ 459366 関西学院大学 M R M
C 00044248 井上 岳 イノウエタケル 459378 近畿大学 M R M
D 00037871 光石 拓未 ミツイシ タクミ 459378 近畿大学 M R M

5 A 00041867 前川 祥多郎 マエカワ ショウタロウ 459378 近畿大学 M R M
B 00050958 松原 良佑 マツバラ リョウスケ 459366 関西学院大学 M R M
C 00041116 岡山 晃太郎 オカヤマ コウタロウ 459378 近畿大学 M R M
D 00036368 林 健太郎 ハヤシ ケンタロウ 459378 近畿大学 M R M

6 A 00038430 原口 大弥 ハラグチ ダイヤ 459378 近畿大学 M R M
B 00050950 加藤 真玖 カトウ マク 459366 関西学院大学 M R M
C 00043237 中川 ファトゥル ナカガワ ファトゥル 459378 近畿大学 M R M
D 00037427 宮田 楽都 ミヤタ ガクト 459378 近畿大学 M R M

7 A 00040162 杉山 獅晄 スギヤマ ライオ 459378 近畿大学 M R M
B 00035040 宮下 昌大 ミヤシタ マサヒロ 459378 近畿大学 M R M
C 00026365 徳本 拓人 トクモト タクト 459378 近畿大学 M R M
D 00023736 平林 真知 ヒラバヤシ マサト 459378 近畿大学 M R M

8 A 00023520 高橋 人平 タカハシ ジンペイ 459378 近畿大学 M R M
B 00033595 大坪 佑輔 オオツボ ユウスケ 459378 近畿大学 M R M
C 00036770 八幡 遥真 ヤハタ ハルマ 459378 近畿大学 M R M
D 00040236 柳橋 克哉 ヤナギバシ カツヤ 459378 近畿大学 M R M

9 A 00023887 吉田 貴由 ヨシダ キユウ 459378 近畿大学 M R M
B 00037869 川崎 陽太 カワサキ ヨウタ 459378 近畿大学 M R M
C 00029946 末松 愛梨 スエマツ アイリ 459378 近畿大学 W R W
D 00032834 加藤 帆乃香 カトウ ホノカ 459378 近畿大学 W R W

10 A 00036557 木内 るう キウチ ルウ 459378 近畿大学 W R W
B 00032992 清水 こころ シミズ ココロ 459378 近畿大学 W R W
C 00044266 安永 さくら ヤスナガ サクラ 459378 近畿大学 W R W
D 00025857 那須 香音 ナス カノン 459378 近畿大学 W R W

11 A 00036255 小澤 楓夏 オザワ フウカ 459378 近畿大学 W R W
B 00034178 道添 彩芽 ミチゾエ アヤメ 459378 近畿大学 W R W
C 00041154 樋口 こころ ヒグチ ココロ 459378 近畿大学 W R W
D 00026893 星野 爽来 ホシノ ソラ 459378 近畿大学 W R W

12 A 00035237 朝久野 奈波 アサクノ ナナミ 459378 近畿大学 W R W
B 00023949 泉 華蓮 イズミ カレン 459378 近畿大学 W R W
C 00042777 平田 渚々美 ヒラタ ナナミ 459373 甲南女子大学 W R W
D 00036245 真柄 結衣 マカラ ユイ 459378 近畿大学 W R W

13 A 00030416 大田 楓子 オオタ フウコ 459378 近畿大学 W R W
B 00028138 渡邊 芽吹 ワタナベ メブキ 459378 近畿大学 W R W
C 00028260 深尾 和奏 フカオ ワカナ 459373 甲南女子大学 W R W
D 00039571 吉田 光里 ヨシダ ヒカリ 459378 近畿大学 W R W

セッション 2
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

1 A 00034806. 吉澤 拓斗 ヨシザワ タクト 459375 追手門学院大学 2M C 2M
B
C
D
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セッション 2 続き

的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

2 A 00028326. 舟橋 悠矢 フナハシ ユウヤ 459378 近畿大学 2M R 2M
B 00026237. 講﨑 香月 コウサキ カヅキ 459375 追手門学院大学 2M R 2M
C 00039945. 興野 拓夢 コウノ タクム 459378 近畿大学 2M R 2M
D 00033922. 白丸 凌太朗 シロマル リョウタロウ 459378 近畿大学 2M R 2M

3 A 00033825. フォスター 結賀 フォスター ユウガ 459378 近畿大学 2M R 2M
B 00035040. 宮下 昌大 ミヤシタ マサヒロ 459378 近畿大学 2M R 2M
C 00040852. 楠 陽登 クスノキ ハルト 459378 近畿大学 2M R 2M
D 00036945. 小西 勇人 コニシ ハヤト 459378 近畿大学 2M R 2M

4 A 00025629. 髙田 龍照 タカタ リュウショウ 459378 近畿大学 2M R 2M
B 00033595. 大坪 佑輔 オオツボ ユウスケ 459378 近畿大学 2M R 2M
C 00032525. 加藤 永遠 カトウ トワ 459378 近畿大学 2M R 2M
D 00037871. 光石 拓未 ミツイシ タクミ 459378 近畿大学 2M R 2M

5 A 00044228. 佐々木 歩 ササキ アユム 459378 近畿大学 2M R 2M
B 00037869. 川崎 陽太 カワサキ ヨウタ 459378 近畿大学 2M R 2M
C 00044248. 井上 岳 イノウエ タケル 459378 近畿大学 2M R 2M
D 00036368. 林 健太郎 ハヤシ ケンタロウ 459378 近畿大学 2M R 2M

6 A 00041867. 前川 祥多郎 マエカワ ショウタロウ 459378 近畿大学 2M R 2M
B 00040236. 柳橋 克哉 ヤナギバシ カツヤ 459378 近畿大学 2M R 2M
C 00041116. 岡山 晃太郎 オカヤマ コウタロウ 459378 近畿大学 2M R 2M
D 00036770. 八幡 遥真 ヤハタ ハルマ 459378 近畿大学 2M R 2M

7 A 00038430. 原口 大弥 ハラグチ ダイヤ 459378 近畿大学 2M R 2M
B 00037427. 宮田 楽都 ミヤタ ガクト 459378 近畿大学 2M R 2M
C 00043237. 中川 ファトゥル ナカガワ ファトゥル 459378 近畿大学 2M R 2M
D 00046455. 横地 駿太朗 ヨコチ シュンタロウ 459366 関西学院大学 2M R 2M

8 A 00040162. 杉山 獅晄 スギヤマ ライオ 459378 近畿大学 2M R 2M
B 00023736. 平林 真知 ヒラバヤシ マサト 459378 近畿大学 2M R 2M
C 00026365. 徳本 拓人 トクモト タクト 459378 近畿大学 2M R 2M
D 00020206. 加藤 俊輔 カトウ シュンスケ 459366 関西学院大学 2M R 2M

9 A 00023520. 高橋 人平 タカハシ ジンペイ 459378 近畿大学 2M R 2M
B 00042188. 佐々木 秀太郎 ササキ シュウタロウ 459378 近畿大学 2M R 2M
C 00029946. 末松 愛梨 スエマツ アイリ 459378 近畿大学 2W R 2W
D

10 A 00036557. 木内 るう キウチ ルウ 459378 近畿大学 2W R 2W
B 00050960. 岡村 紗奈 オカムラ サナ 459366 関西学院大学 2W R 2W
C 00034178. 道添 彩芽 ミチゾエ アヤメ 459378 近畿大学 2W R 2W
D 00036245. 真柄 結衣 マカラ ユイ 459378 近畿大学 2W R 2W

11 A 00036255. 小澤 楓夏 オザワ フウカ 459378 近畿大学 2W R 2W
B 00050961. 北村 知彩 キタムラ チサ 459366 関西学院大学 2W R 2W
C 00023949. 泉 華蓮 イズミ カレン 459378 近畿大学 2W R 2W
D 00032834. 加藤 帆乃香 カトウ ホノカ 459378 近畿大学 2W R 2W

12 A 00035237. 朝久野 奈波 アサクノ ナナミ 459378 近畿大学 2W R 2W
B
C 00028138. 渡邊 芽吹 ワタナベ メブキ 459378 近畿大学 2W R 2W
D 00025857. 那須 香音 ナス カノン 459378 近畿大学 2W R 2W

13 A 00030416. 大田 楓子 オオタ フウコ 459378 近畿大学 2W R 2W
B 00050968. 福﨑 麻絢 フクザキ マヒロ 459366 関西学院大学 2W R 2W
C 00044266. 安永 さくら ヤスナガ サクラ 459378 近畿大学 2W R 2W
D 00026893. 星野 爽来 ホシノ ソラ 459378 近畿大学 2W R 2W

14 A 00032992. 清水 こころ シミズ ココロ 459378 近畿大学 2W R 2W
B 00036256. 関根 沙英 セキネ サエ 459363 同志社大学 2W R 2W
C 00041154. 樋口 こころ ヒグチ ココロ 459378 近畿大学 2W R 2W
D 00039571. 吉田 光里 ヨシダ ヒカリ 459378 近畿大学 2W R 2W

大会参加種目

1 2 3 4 5 1 予選ラウンドー個人 2 決勝ラウンドー個人

3 予選ラウンドー団体 4 決勝ラウンドー団体 5 決勝ラウンドーミックス
はい いいえ
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